
 
2020 年 3月 20日 

そんぽの家Ｓ甲東園 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりそんぽの家Ｓ甲東園をご利用頂き、誠に有難うございます。 

さて、このたびそんぽの家Ｓ甲東園では昨今の感染症の影響を考慮し、 

全ての「いきいき教室」を 4/15 まで休講させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆さまにはご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

◆休講となるいきいき教室…全教室（※下記） 

  ・予防体操教室 

  ・ニコニコリラックスヨガ 

  ・プリザーブドフラワー 

  ・フラワーアレンジメント 

  ・筆ペン習字 

  ・健康体操 

  ・太極拳 

  ・歌の会 

  ・詩吟教室 

  ・SOMPO体操 

  ・園芸倶楽部 

  ・映画観賞会 

 

◆休講となる期間 

 ４/1(水)～４/15(水)  ※感染状況によっては、期間の延長をすることもございます。 

 

4 月いきいき教室 休講のお知らせ 

（休講期間延長のお知らせ） 


